עוד הוגשה לעיוני חוות דעת של וועדת אלמ"ב שדנה בעניינו ובה ממצאים וקביעות שליליות כלפי העותר, כפי שעולה
מהאבחון הפסיכולוגי.

כן, אין לו להלין אלא על ועל וסירובו, ורק בשל התנהלותו המסקנה היא שהעותר לא שולב בהוסטל "מפתחות" אך
עצמו.

אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, ה' אדר ב' תשע"ו, 15 מרץ 2016, בהעדר
הצדדים.